
SMLOUVA O DÍLO 
 

Objednatel:   Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 

Havlíčkova 13 

375 01 Týn nad Vltavou 

IČ: 60076062 

Číslo účtu: 214528329/0300 ČSOB 

 

Zastoupena:  Mgr. Karel Hájek – ředitel školy    

      

Zhotovitel:  Julius Trča- JUPEKO 

   M. Chlajna 9 

   370 05 Č. Budějovice  
   IČ: 12934429  

   DIČ: CZ 5408171428 

Zastoupený:   Julius Trča - majitel firmy 

 

 

Předmět plnění: Provedení podlahářských prací dle cenové nabídky  
ze dne 12. 5. 2018 

  

Rozsah prací: 
- dle zaslané cenové nabídky za dne 12. 5. 2018 / Příloha SOD /  

 

 

Doba plnění: dle dohody: 21. 5. – 31. 5. 2018   

Objednatel zajistí dostatečnou stavební připravenost tj., v době provádění prací budou 
skončeny všechny stavební, instalatérské a malířské práce. Teplota místností bude nejméně 
20°C. 
 

Vzdušná vlhkost a teplota v době pokládky: 
50-60% vlhkosti, min. 20°C 

   

Cena za dílo:  
Cena za dílo je stanovena dohodou dle zaslané cenové nabídky ze dne 12. 5. 2018 

Cena za dílo se sjednává jako pevná a činí: 70 519,- Kč vč. DPH 21%  
Cena zahrnuje veškeré náklady, které musí zhotovitel vynaložit, aby předal  
bezvadné dílo.  
Bude-li prokázáno, že existuje jednoznačný rozpor mezi výměrou položkového  
rozpočtu a skutečně provedenou výměrou, bude tento rozdíl dorovnán dle cen  
položkového rozpočtu a ve prospěch oprávněné strany. 
 

 

Platební podmínky: 
Cena za dílo bude uhrazen PP na základě vystavené faktury po úplném dokončení a předání 
díla objednateli. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Za den 
platby se považuje datum připsání převáděné částky na účet zhotovitele: GE MONEY BANK, 

č. ú.1063835544/0600.  

V případě vícepráce nad rámec smluvní ceny budou mezi smluvními stranami projednány, 
provedeny a fakturovány pouze na podkladě smluvního dodatku k této SOD. Zhotovitel se 



zavazuje, že v případě vícepráce menšího rozsahu provede taková opatření, aby byl dodržen 
termín dokončení díla. 
 

Všeobecné podmínky: 
Zhotovitel poskytuje na díle dle č. II / rozsah prací / této smlouvy záruku ve výši  
6 měsíců na provedení podlahářských prací a na dodané podlahoviny krytiny záruční doba dle  
záruční doby výrobce, která činí max. 5 let. 
 

Odpovědnost za vady díla, které se projeví v záruční době, nevzniká 

v případě, že tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy, popřípadě neodborným zacházením.    
Odpovědnost zhotovitele se taktéž nevztahuje na možné objemové změny  
podlahové krytiny, které mohou nastat v důsledku podstatného  
snížení nebo zvýšení vzdušné vlhkosti nebo proniknutí vlhkosti z jiných zdrojů.   
 

Dbejte prosím o doporučenou údržbu, předanou po dokončení realizace podlah a 

zachovávání doporučených hodnot zdravého klimatu: cca 18 - 22°C a  
45 - 65% vlhkosti.  

  

 

Smluvní pokuty 

V případě prodlení termínu plnění bude objednatel účtovat zhotoviteli penále ve  
výši 0,5% za každý i započatý den prodlení 
V případě prodlení termínu plnění z důvodu nedostatečné stavební připravenosti 
viz. Technologické podmínky bude zhotovitel účtovat objednavateli penále ve 

výši  0,5% za každý i započatý den prodlení. 
 

 

Další ujednání: 
Případné další práce, které nejsou součástí této smlouvy, budou účtovány  
samostatně po dohodě s objednatelem.  
Uvedená kalkulace je po uzavření smlouvy až po dokončení díla neměnná. 
 

Příloha: 
Cenová nabídka ze dne 12. 5. 2018 

 

 

V Č. Budějovicích dne 17. května 2018 

 

 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

Julius Trča – majitel     Mgr. Karel Hájek – ředitel školy 



Příloha 
Julius Trča – JUPEKO 

Podlahářské práce 

Fr. Ondříčka 52 

370 11 České Budějovice 

 

Tel.: 385 349 102 

GSM: 602 140 301 – p. Trča 

e-mail: info@jupeko 

www.jupeko.cz 

 

 

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 

Mgr. Karel Hájek 

Havlíčkova 13 

375 01 Týn nad Vltavou 

Tel.: 725 032 589 

e-mail: reditel@gtnv.cz 

 

 

V c: cenová nabídka na provedení podl. prací 
Akce: dodávka a montáž podlahové krytiny 

Termín: dle dohody 23. – 25.5.2018 

 

 

Podlahovina 

Vinylová plovoucí podlaha Premier Real, Dub evropský přírodní, povrchová úprava lak HPS, 
4V mikro fáze, kl. tř. 33, tl. nášlapné vrstvy 0,55 mm, rozměr 1220x185x10,5 mm, balení 
1,806 m2 

 

 

Pomocný materiál 
Desky MFP tl. 4x PD, rozměr 2500x615x22 mm 

Lepidlo Ponal 

Montážní pěna – nízkoexpanzní 
Tvrzená hobra Adipan tl. 5 mm 

2 mm podložka s PE fólií 
Obvodové lišty IZZI  
Rohy spojovací, spojky a ukončení IZZI  
Dubový práh 900x80x20 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@jupeko
http://www.jupeko.cz/
mailto:reditel@gtnv.cz


 

VÝM RY A CENY  
 

Odstranění stávajících lišt a koberce vč. likvidace          400,- 

Demontáž parketových vlysů přibíjených vč. likvidace 

A příprava podkladu      33 m2/140,-    4 620,- 

Desky MFP ve specifikaci vč. montáže   33 m2/ 350,-  11 550,- 

Prořez desek MFP       2,5 m2/ 255,-       638,- 

Pěna lepící montážní      cca 15 ks/120,-   1 800,- 

Vinylová plovoucí podlaha Premier Real 
ve specifikaci vč. montáže a 2 mmpodložky Mirelon 

s PE folií       33 m2/1 170,-  38 610,- 

Prořez plovoucí vinylové podlaha Premier Real  1,3 m2/990,-    1 287,- 

Obvodové lišty IZZI vč. montáže (dle skutečnosti)  cca 25 bm/75,-   1 875,- 

Rohy spojovací, spojky a ukončení IZZI vč. montáže cca 20 ks/20,-       400,- 

Dubový práh vč. úpravy, montáže a lakování          450,- 

Doprava, přesun hmot a materiálu            650,- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Předpokládaná cena zakázky bez DPH     62 280,- 

Poskytnutá zákaznická sleva       - 4 000,- 

Předpokládaná cena zakázky po slevě bez DPH    58 280,- 

DPH 21%          12 239,- 

 

Předpokládaná cena zakázky po slev  vč. DPH    70 519,- 
  

 

V Č. Budějovicích      Za fa JUPEKO 

12. 5. 2018       Julius Trča 

 


